66
Ventilconvettore
Pt kW 2,7 ÷ 18,1
Pf kW 1,1 ÷ 8,9
Caratteristiche
Il tuo clima ideale in assoluto silenzio
Ventilconvettore Ca’ d’Oro
Ventilconvettori costituiti da una unità interna portante, batteria di scambio termico, gruppo ventilante, filtro, scatola comandi e mobile di

FCCOP (9) class E E D D D D D D D D D D
Le prestazioni sono riferite alle seguenti condizioni:
(1) temperatura acqua 70/60°C, temperatura aria 20°C;
(2) temperatura acqua 50°C, portata acqua in raffreddamento, temperatura aria 20°C;
(3) temperatura acqua 45/40°C, temperatura aria 20°C;
(5) temperatura acqua 7/12°C, temperatura aria 27°C b.s. ,19°C b.u. (47% ur);
(6) portata d’aria riferita a batteria secca;
(7) pressione sonora in campo libero, distanza 2 m. Valori calcolati da potenza sonora rilevata in camera riverbante rif. norm. ISO3741-ISO3742;
(8) FCEER = (65%*PcLow+30%*PcMed+5%*PcHigh)/(65%*PecLow+30%*PecMed+5%*PecHigh)
(9) FCCOP = (70%*PhLow+25%*PhMed+5%*PhHigh)/(70%*PehLow+25%*PehMed+5%*PehHigh)
CA’ D’ORO 2.0
9
Ventilconvettore a parete
VENTIL PER INSTALLAZIONE A PARETE senza comando e senza TDC  - VTP
Codice Modello Versione Lunghezza L (mm) Altezza H (mm) Profondità P (mm) Pf W (5) Pt W (1) Pt W (3) Prezzo (€)
EZPY10000A VT 10
senza comando
senza TDC - VTP 670 520 220
1.090 2.695 1.347
EZPY15000A VT 15    1.484 3.740 1.870
EZPY20000A VT 20    1.979 4.910 2.455
EZPY25000A VT 25
senza comando
senza TDC - VTP 870 520 220
1.843 4.318 2.159
EZPY30000A VT 30    2.197 4.840 2.420
EZPY35000A VT 35   2.988 6.710 3.355
EZPY40000A VT 40    senza comando
senza TDC - VTP 1.070 520 220
3.711 8.160 4.080
EZPY45000A VT 45    4.205 9.440 4.720
EZPY50000A VT 50    senza comando
senza TDC - VTP 1.270 520 220
4.852 9.989 4.994
EZPY60000A VT 60    6.352 13.300 6.650
EZPY70000A VT 70    senza comando
senza TDC - VTP 1.470 520 220
7.451 15.500 7.750
EZPY80000A VT 80    8.925 18.100 9.050
VENTIL PER INSTALLAZIONE A PARETE con comando VB (a bordo macchina) senza TDC - VTP/VB
Con comando VB completo di : commutatore tre velocità, deviatore estete-off-inverno. Il comando non gestisce eventuali elettrovalvole.
Codice Modello Versione Lunghezza L (mm) Altezza H (mm) Profondità P (mm) Pf W (5) Pt W (1) Pt W (3) Prezzo (€)
EZPY10VB0A VT 10
comando VB
senza TDC - VTP/VB 670 520 220
1.090 2.695 1.347
EZPY15VB0A VT 15    1.484 3.740 1.870
EZPY20VB0A VT 20    1.979 4.910 2.455
EZPY25VB0A VT 25
comando VB
senza TDC - VTP/VB 870 520 220
1.843 4.318 2.159
EZPY30VB0A VT 30    2.197 4.840 2.420
EZPY35VB0A VT 35   2.988 6.710 3.355
EZPY40VB0A VT 40    comando VB
senza TDC - VTP/VB 1.070 520 220
3.711 8.160 4.080
EZPY45VB0A VT 45    4.205 9.440 4.720
EZPY50VB0A VT 50    comando VB
senza TDC - VTP/VB 1.270 520 220
4.852 9.989 4.994
EZPY60VB0A VT 60    6.352 13.300 6.650
EZPY70VB0A VT 70    comando VB
senza TDC - VTP/VB 1.470 520 220
7.451 15.500 7.750
EZPY80VB0A VT 80    8.925 18.100 9.050
VENTIL PER INSTALLAZIONE A PARETE con comando  AB (a bordo macchina) senza TDC - VTP/AB
Con comando AB completo di: commutatore tre velocità, deviatore estate-off-inverno, termostato ambiente.
Il comando gestisce elettrovalvole per impianti a due e quattro tubi.
Codice Modello Versione Lunghezza L (mm) Altezza H (mm) Profondità P (mm) Pf W (5) Pt W (1) Pt W (3) Prezzo (€)
EZPY10AB0A VT 10
comando AB
senza TDC - VTP/AB 670 520 220
1.090 2.695 1.347
EZPY15AB0A VT 15    1.484 3.740 1.870
EZPY20AB0A VT 20    1.979 4.910 2.455
EZPY25AB0A VT 25
comando AB
senza TDC - VTP/AB 870 520 220
1.843 4.318 2.159
EZPY30AB0A VT 30    2.197 4.840 2.420
EZPY35AB0A VT 35   2.988 6.710 3.355
EZPY40AB0A VT 40    comando AB
senza TDC - VTP/AB 1.070 520 220
3.711 8.160 4.080
EZPY45AB0A VT 45    4.205 9.440 4.720
EZPY50AB0A VT 50    comando AB
senza TDC - VTP/VB 1.270 520 220
4.852 9.989 4.994
EZPY60AB0A VT 60    6.352 13.300 6.650
EZPY70AB0A VT 70    comando AB
senza TDC - VTP/AB 1.470 520 220
7.451 15.500 7.750
EZPY80AB0A VT 80    8.925 18.100 9.050
NOTE:
Pf W (5) = temperatura acqua 7/12 °C, temperatura aria 27°C b.s. , 19°C b.u. (47% ur);
Pt W (1) = temperatura acqua 70/60°C, temperatura aria 20°C;
Pt W (3) = temperatura acqua 45/40°C, temperatura aria 20°C;
CA’ D’ORO 2.0
1010
Ventilconvettore a parete, a soffitto e ad incasso
CA’ D’ORO 2.0
VENTIL PER INSTALLAZIONE A PARETE con comando  CRE  (a bordo macchina) e con TDC - VTP/CRE
Con comando CRE completo di : termostato di minima, commutazione estate-inverno manuale ed automatico, termostato ambiente,  commutatore tre velocità
manuale ed automatico, gestione elettrovalvole per impianti a due e quattro tubi, gestione resistenza elettrica.
Codice Modello Versione Lunghezza L (mm) Altezza H (mm) Profondità P (mm) Pf W (5) Pt W (1) Pt W (3) Prezzo (€)
EZPY10CR0A VT 10
comando CRE
TDC - VTP/CRE 670 520 220
1.090 2.695 1.347
EZPY15CR0A VT 15    1.484 3.740 1.870
EZPY20CR0A VT 20    1.979 4.910 2.455
EZPY25CR0A VT 25
comando CRE
TDC - VTP/CRE 870 520 220
1.843 4.318 2.159
EZPY30CR0A VT 30    2.197 4.840 2.420
EZPY35CR0A VT 35   2.988 6.710 3.355
EZPY40CR0A VT 40    comando CRE
TDC - VTP/CRE 1.070 520 220
3.711 8.160 4.080
EZPY45CR0A VT 45    4.205 9.440 4.720
EZPY50CR0A VT 50    comando CRE
TDC - VTP/CRE 1.270 520 220
4.852 9.989 4.994
EZPY60CR0A VT 60    6.352 13.300 6.650
EZPY70CR0A VT 70    comando CRE
TDC - VTP/CRE 1.470 520 220
7.451 15.500 7.750
EZPY80CR0A VT 80    8.925 18.100 9.050
VENTIL PER INSTALLAZIONE A SOFFITTO senza TDC - VTS
Accessorio CONSIGLIATO: ZC chiusura inferiore con presa d’aria
Codice Modello Versione Lunghezza L (mm) Altezza H (mm) Profondità P (mm) Pf W (5) Pt W (1) Pt W (3) Prezzo (€)
EZSY10000A VT 10
senza TDC - VTS 670 520 220
1.090 2.695 1.347
EZSY15000A VT 15    1.484 3.740 1.870
EZSY20000A VT 20    1.979 4.910 2.455
EZSY25000A VT 25
senza TDC - VTS 870 520 220
1.843 4.318 2.159
EZSY30000A VT 30    2.197 4.840 2.420
EZSY35000A VT 35   2.988 6.710 3.355
EZSY40000A VT 40
senza TDC - VTS 1.070 520 220
3.711 8.160 4.080
EZSY45000A VT 45    4.205 9.440 4.720
EZSY50000A VT 50
senza TDC - VTS 1.270 520 220
4.852 9.989 4.994
EZSY60000A VT 60    6.352 13.300 6.650
EZSY70000A VT 70
senza TDC - VTS 1.470 520 220
7.451 15.500 7.750
EZSY80000A VT 80    8.925 18.100 9.050
VENTIL PER INSTALLAZIONE AD INCASSO senza TDC - VTI
Codice Modello Versione Lunghezza L (mm) Altezza H (mm) Profondità P (mm) Pf W (5) Pt W (1) Pt W (3) Prezzo (€)
EZIY10000A VT 10
senza TDC - VTI 545 450 215
1.090 2.695 1.347
EZIY15000A VT 15    1.484 3.740 1.870
EZIY20000A VT 20    1.979 4.910 2.455
EZIY25000A VT 25
senza TDC - VTI 745 450 215
1.843 4.318 2.159
EZIY30000A VT 30    2.197 4.840 2.420
EZIY35000A VT 35   2.988 6.710 3.355
EZIY40000A VT 40
senza TDC - VTI 945 450 215
3.711 8.160 4.080
EZIY45000A VT 45    4.205 9.440 4.720
EZIY50000A VT 50
senza TDC - VTI 1.145 450 215
4.852 9.989 4.994
EZIY60000A VT 60    6.352 13.300 6.650
EZIY70000A VT 70
senza TDC - VTI 1.345 450 215
7.451 15.500 7.750
EZIY80000A VT 80    8.925 18.100 9.050
NOTE:
Pf W (5) = temperatura acqua 7/12 °C, temperatura aria 27°C b.s. , 19°C b.u. (47% ur);
Pt W (1) = temperatura acqua 70/60°C, temperatura aria 20°C;
Pt W (3) = temperatura acqua 45/40°C, temperatura aria 20°C;
11
Ventilconvettore ad incasso e per installazione verticale + accessori
CA’ D’ORO 2.0
VENTIL PER INSTALLAZIONE AD INCASSO  con presa aria frontale e senza TDC - VTI/F
Codice Modello Versione Lunghezza L (mm) Altezza H (mm) Profondità P (mm) Pf W (5) Pt W (1) Pt W (3) Prezzo (€)
EZIFY1000A VT 10
senza TDC - VTI/F 545 450 215
1.090 2.695 1.347
EZIFY1500A VT 15    1.484 3.740 1.870
EZIFY2000A VT 20    1.979 4.910 2.455
EZIFY2500A VT 25
senza TDC - VTI/F 745 450 215
1.843 4.318 2.159
EZIFY3000A VT 30    2.197 4.840 2.420
EZIFY3500A VT 35   2.988 6.710 3.355
EZIFY4000A VT 40
senza TDC - VTI/F 945 450 215
3.711 8.160 4.080
EZIFY4500A VT 45    4.205 9.440 4.720
EZIFY5000A VT 50
senza TDC - VTI/F 1.145 450 215
4.852 9.989 4.994
EZIFY6000A VT 60    6.352 13.300 6.650
EZIFY7000A VT 70
senza TDC - VTI/F 1.345 450 215
7.451 15.500 7.750
EZIFY8000A VT 80    8.925 18.100 9.050
VENTIL PER INSTALLAZIONE VERTICALE FILO MURO - VFM
Verisione
filo muro
COMPONENTI VENTILCONVETTORE FILO MURO - VFM